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Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale – Ufficio III 

 
Nucleo regionale per la formazione, la promozione e il supporto al 

Programma Erasmus plus / eTwinning  
 

e delle opportunità offerte dall’Unione Europea per l’internazionalizzazione 
dell’istruzione scolastica italiana 

 
 

Annalisa Attento 
Referente regionale istituzionale e pedagogica, coordinatrice del  
Nucleo Erasmus plus/eTwinning - Lazio  
e-mail: annalisa.attento@posta.istruzione.it 
 

Séraphine Françoise Altamura 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio  
e-mail: seraphinefrancois.altamura@posta.istruzione.it  
Province tutte e in particolare Roma 
 

Ermelinda Andrelli 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: ermelinda.andrelli@posta.istruzione.it 

   Province tutte e in particolare Frosinone 

 

Paola Arduini 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: paola.arduini@posta.istruzione.it 
Province tutte 

 

Maria Cristina Bevilacqua 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: mariacristina.bevilacqua@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Frosinone 

 

Giuliana Ceccarelli 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: giuliana.ceccarelli.3@posta.istruzione.it  
Province tutte e in particolare Roma 

 

Roberta Maria Delle Monache 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: robertamaria.dellemonache@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Viterbo 
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Maria Rosaria Fasanelli 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: mariarosaria.fasanelli@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Roma 

 

Maria Rosaria Gismondi 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: mariarosaria.gismondi@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Roma 
 

Tiziana Mozzetti 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: tiziana.mozzetti@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Roma 

 

Adele Elvira Peruzzi 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: adeleelvira.peruzzi@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Latina 
 

Grazia Pietropaolo 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: grazia.pietropaolo@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Roma 

 

Anita Pucinischi 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: anita.pucinischi@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Latina 

 

Anna Rita Recchia 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: annarita.recchia@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Frosinone 

 

Emiliana Rufo 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: emiliana.rufo@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Roma 

 

Rosanna Viglietta 
Ambasciatrice scuola Erasmus Plus/eTwinning - Lazio 
e-mail: rosanna.viglietta@posta.istruzione.it 
Province tutte e in particolare Frosinone 
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